
"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 21 de octubre de 2021. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, 

Concordia, Córdoba, del Neuquén, Delta, General Pacheco, Haedo, La Plata, La 

Rioja, Mendoza, Paraná, Rafaela, Resistencia, Rosario, San Francisco, San 

Nicolás, San Rafael, Santa Cruz, Santa Fe, Tierra del Fuego, Trenque Lauquen, 

Tucumán, Venado Tuerto, Villa María y Villa María – Mar del Plata, dictados en 

cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 19 de octubre de 2021, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

124.267 BLANCO, Matías Ezequiel D.N.I. 33.620.703 Técnico Universitario 

en Química 

124.268 MINNUCCI ESPERON, 

Mauro Damian 

D.N.I. 32.190.358 Ingeniero Electrónico 

124.269 VINCHI, Ezequiel José D.N.I. 37.878.042 Ingeniero Electrónico 

124.270 DOMINGUEZ, Federico 

Ezequiel 

D.N.I. 35.238.399 Ingeniero Mecánico 

124.271 LOUSTAU, Leonardo Ariel D.N.I. 37.988.160 Ingeniero Mecánico 

124.272 RISSO, Leandro Adriel D.N.I. 31.477.706 Ingeniero Mecánico 

124.273 VEIGA, Fernando Ariel D.N.I. 35.949.722 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

124.274 COMPAGNUCCI, Bianca D.N.I. 39.157.539 Ingeniera Civil 

124.275 ISEPPI ROCHÓN, Agustina D.N.I. 38.602.527 Ingeniera Civil 

124.276 SENSINI, Damián Alejandro D.N.I. 34.342.922 Ingeniero Electricista 

124.277 ALVAREZ, Marco Emanuel D.N.I. 29.590.225 Ingeniero Mecánico 

124.278 ANDRENACCI, Bruno D.N.I. 35.776.105 Ingeniero Mecánico 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.279 BELATE, Agustin D.N.I. 37.757.618 Ingeniero Mecánico 

124.280 CANGELOSI, Mauro D.N.I. 27.056.419 Ingeniero Mecánico 

124.281 DIAZ, Nicolas D.N.I. 37.555.287 Ingeniero Mecánico 

124.282 DUCKARDT, Emiliano D.N.I. 33.560.240 Ingeniero Mecánico 

124.283 FERNANDEZ IGLESIAS, 

Baltxa 

D.N.I. 37.826.502 Ingeniero Mecánico 

124.284 MERINO, Leandro Esteban D.N.I. 30.690.218 Ingeniero Mecánico 

124.285 PITTA HERNANDEZ, Alan 

Daniel 

D.N.I. 34.351.815 Ingeniero Mecánico 

124.286 SABELLI AZTARBE, Ivo 

Nicolas 

D.N.I. 37.552.201 Ingeniero Mecánico 

124.287 BARREIRO, Agustín D.N.I. 35.776.148 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

124.288 CASARES, Andrea Yolanda D.N.I. 20.367.188 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

124.289 CRAVERI, Ignacio D.N.I. 37.551.393 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

124.290 FERNÁNDEZ, Emiliano 

Xavier 

D.N.I. 35.101.978 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

124.291 GIUSTI, Matias D.N.I. 32.253.004 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

124.292 GONZALEZ GRAF, Nadia 

Mariel 

D.N.I. 38.919.546 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

124.293 KAPLUK, Giuliana Stefannia D.N.I. 35.834.505 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

124.294 VEQUIS, Brenda Romina D.N.I. 37.235.951 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

124.295 BACCIADONNE, Sabrina D.N.I. 35.253.197 Analista Universitaria 

de Sistemas 

124.296 CHAVARRÍA, Miguel Ángel D.N.I. 34.434.610 Analista Universitario 

de Sistemas 

124.297 LADO, Javier D.N.I. 34.975.988 Analista Universitario 

de Sistemas 

124.298 MUÑOZ, María Alejandra D.N.I. 16.557.992 Analista Universitaria 

de Sistemas 

124.299 ÁLVAREZ, Martín Federico D.N.I. 41.666.768 Técnico Universitario 

en Química 

124.300 BALAKUNIEC, María Laura D.N.I. 27.354.370 Técnica Universitaria 

en Química 

124.301 GIURBINO ROSAS, María 

Belén 

D.N.I. 38.152.883 Técnica Universitaria 

en Química 

124.302 SANTAJULIANA, Facundo 

Tobias 

D.N.I. 41.758.050 Técnico Universitario 

en Química 

124.303 CAPMANY, Joan D.N.I. 39.244.464 Ingeniero Civil 

124.304 FEROLETO, Ezequiel 

Ignacio 

D.N.I. 38.176.128 Ingeniero Civil 

124.305 FERRARO, Carlos Joaquín D.N.I. 34.263.464 Ingeniero Civil 

124.306 HIMMEL, Federico Andrés D.N.I. 38.601.096 Ingeniero Civil 

124.307 PADILLA PALET, Gonzalo D.N.I. 37.099.664 Ingeniero Civil 

124.308 PEKER, Uri Julian D.N.I. 39.558.858 Ingeniero Civil 

124.309 ROCHA, Manuel D.N.I. 39.560.907 Ingeniero Civil 

124.310 UBAL, Bruno Juan 

Maximiliano 

D.N.I. 34.490.722 Ingeniero Civil 

124.311 CABRERA, Pablo Damian D.N.I. 27.487.274 Ingeniero Electricista 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.312 ARIAS, Matias Exequiel D.N.I. 34.319.381 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.313 AVAKIAN, Rocío Belén D.N.I. 40.011.075 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

124.314 BARBACIL, Ruth Esmeralda 

Elizabeth 

D.N.I. 37.433.300 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

124.315 BELTRAME, Gustavo D.N.I. 33.307.489 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.316 BITOCCHI, Gustavo Ayrton D.N.I. 40.391.219 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.317 BOBER, Ivan Alejandro D.N.I. 39.210.895 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.318 BONISCONTI, Federico D.N.I. 37.279.846 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.319 BORBORE, Solange María D.N.I. 40.134.522 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

124.320 CATALÁ ORTMANN, 

Federico 

D.N.I. 38.787.960 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.321 CHAVARRÍA, Miguel Ángel D.N.I. 34.434.610 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.322 CLAUSER, Lucas Sebastian D.N.I. 40.349.770 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.323 DE MINGO, Javier Fernando D.N.I. 27.032.258 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.324 DIBARBORA, Carlos Gabriel D.N.I. 33.655.174 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.325 ESCANDARANI, Gonzalo 

Ariel 

D.N.I. 39.915.374 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.326 FURST, Pablo Elias D.N.I. 36.588.970 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.327 GARCÍA DEL HOYO, Tomás 

Ricardo 

D.N.I. 31.004.023 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.328 GARCIA, Ayelen Macarena D.N.I. 36.729.031 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

124.329 GARCÍA, Federico Hernán D.N.I. 34.123.353 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.330 JANIN IGLESIAS, Ignacio 

Francisco 

D.N.I. 39.557.070 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.331 MASSARINI NUÑEZ, Favio 

Alberto 

D.N.I. 35.137.737 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.332 MONASTIRSKY, Martin D.N.I. 38.707.142 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.333 NUCERA, Santiago Bautista D.N.I. 40.231.274 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.334 PAREDES, Santiago D.N.I. 40.227.613 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.335 RIVAS, Matías D.N.I. 38.625.559 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.336 ROMBOLÁ, Julián Alexis D.N.I. 38.613.344 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.337 ROZÁN, Leandro Ariel D.N.I. 36.081.695 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.338 SÁNCHEZ ZARFINO, 

Leandro Ariel 

D.N.I. 38.424.666 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.339 STYRSKY, Sebastián 

Eugenio 

D.N.I. 35.272.479 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.340 SUCHECKI, Emiliano 

Gabriel 

D.N.I. 36.904.638 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.341 ANAHORY, José Luis D.N.I. 34.602.460 Ingeniero Industrial 

124.342 DEMONTE, Florencia D.N.I. 38.457.482 Ingeniera Industrial 

124.343 GARCÍA DI PALMA, Ignacio D.N.I. 37.608.163 Ingeniero Industrial 

124.344 LEPORE, Matías Facundo D.N.I. 38.433.858 Ingeniero Industrial 

124.345 LOZANO, Manuel D.N.I. 37.904.054 Ingeniero Industrial 

124.346 MACIAS, Federico D.N.I. 38.925.915 Ingeniero Industrial 

124.347 MENDEZ, Nicolas Matias D.N.I. 37.277.638 Ingeniero Industrial 

124.348 MORINI, Daniela D.N.I. 40.228.378 Ingeniera Industrial 

124.349 OTERO GIANNETTI, 

Lautaro Jose 

D.N.I. 37.677.209 Ingeniero Industrial 

124.350 ROCHA, Francisco D.N.I. 38.254.636 Ingeniero Industrial 

124.351 SCASSO, Santiago D.N.I. 39.353.492 Ingeniero Industrial 

124.352 SCINARDO, Alejandro 

Martín 

D.N.I. 35.206.778 Ingeniero Industrial 

124.353 STRAUSS MERELES, David 

Ariel 

D.N.I. 93.686.316 Ingeniero Industrial 

124.354 TROUCHOT, Juan Cruz D.N.I. 37.838.537 Ingeniero Industrial 

124.355 CALLE, Sebastián Alejandro D.N.I. 37.823.011 Ingeniero Mecánico 

124.356 CARRETERO, Ezequiel D.N.I. 33.211.282 Ingeniero Mecánico 

124.357 CASCARDO, Martin 

Santiago 

D.N.I. 37.097.771 Ingeniero Mecánico 

124.358 GONZALEZ ALBINATI, 

Christian Leonel 

D.N.I. 34.843.676 Ingeniero Mecánico 

124.359 MAGGI, Andrés D.N.I. 34.230.796 Ingeniero Mecánico 

124.360 MAYURI, Juan Francisco 

Yair 

D.N.I. 34.906.931 Ingeniero Mecánico 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.361 NIEVAS PEDRUELO, 

Joaquín 

D.N.I. 37.621.719 Ingeniero Mecánico 

124.362 PEIRANO, Maria Constanza D.N.I. 36.169.667 Ingeniera Mecánica 

124.363 PONCE DE LEÓN, Augusto D.N.I. 34.896.046 Ingeniero Mecánico 

124.364 SMITH, Maximiliano 

Alejandro 

D.N.I. 25.722.003 Ingeniero Mecánico 

124.365 SUÁREZ, Manuel D.N.I. 34.765.652 Ingeniero Mecánico 

124.366 WAGNER, Federico Ricardo D.N.I. 38.167.252 Ingeniero Mecánico 

124.367 BARRAL, Yamila Denise D.N.I. 36.276.292 Ingeniera Química 

124.368 GALANTE, Sofía Ailén D.N.I. 36.727.099 Ingeniera Química 

124.369 PETUS, Juan Pablo D.N.I. 34.704.538 Ingeniero Químico 

124.370 PIZZELLA, Vanesa Soledad D.N.I. 31.897.028 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

124.371 CASTAÑEDA, Jorge Luis D.N.I. 35.888.542 Técnico Universitario 

Pesquero 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

124.372 ADUCO, Brian Nahuel D.N.I. 37.338.420 Ingeniero Civil 

124.373 BOUVET, Marcos Iván D.N.I. 37.563.990 Ingeniero Civil 

124.374 CABALLERO, Leandro 

Javier 

D.N.I. 38.171.624 Ingeniero Civil 

124.375 GRAZIANI, Jorge Agustín 

Alexis 

D.N.I. 36.056.760 Ingeniero Civil 

124.376 IMPINI, Giuliana Rocío D.N.I. 37.338.650 Ingeniera Civil 

124.377 PASCAL, Laura Rosalía D.N.I. 37.923.029 Ingeniera Civil 

124.378 RIQUELME, Micaela D.N.I. 37.563.733 Ingeniera Civil 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.379 AGUIRRE, Lía Lucía D.N.I. 38.171.725 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

124.380 CAPORALE CARRASCO, 

Matías André 

D.N.I. 95.397.321 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.381 GABIOUD, María Luján D.N.I. 38.171.674 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

124.382 LONARDI, Diego Leandro D.N.I. 38.570.658 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.383 RIVERA, Ramiro Adolfo D.N.I. 37.752.895 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.384 VENDITTI, Juan Pablo D.N.I. 39.577.787 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.385 VIERA, Diego Martín D.N.I. 36.248.335 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.386 AVALOS, Agustina Belén D.N.I. 40.167.239 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

124.387 BULAY, Lucía Belén D.N.I. 37.563.958 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

124.388 CABILLA ROLÓN, Juliana 

Esther 

D.N.I. 19.076.914 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

124.389 CETTOUR, Virginia 

Elizabeth 

D.N.I. 38.769.202 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

124.390 MOSCATELLI, Juan Pablo D.N.I. 37.338.269 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

124.391 PALAVECINO, Cristian 

Ismael 

D.N.I. 26.617.883 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

124.392 PERCUNTE, Daiana 

Griselda 

D.N.I. 34.784.415 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

124.393 AYRALA, Cristián Ariel D.N.I. 36.055.854 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

124.394 CULPIAN, Conrado Manuel D.N.I. 41.630.611 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

124.395 REGGI, Emiliano Jesús D.N.I. 40.409.265 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

124.396 ACOSTA CASATI, Fernando 

Gabriel 

D.N.I. 37.564.398 Ingeniero Civil 

124.397 ESCOBAR, Facundo D.N.I. 29.678.547 Ingeniero Civil 

124.398 RACEDO CACERES, Juan 

Carlos 

D.N.I. 34.042.753 Ingeniero Civil 

124.399 ROUSSEAU, Sofia D.N.I. 35.715.961 Ingeniera Civil 

124.400 TRUPIANO, Alejandro D.N.I. 37.466.481 Ingeniero Civil 

124.401 HOFFMANN VALLEJOS, 

Leonardo Nahuel 

D.N.I. 35.102.367 Licenciado en Admi-

nistración Rural 

124.402 LEGUIZAMO, Antonio 

Guillermo 

D.N.I. 37.543.920 Licenciado en Admi-

nistración Rural 

124.403 MERLO, Álvaro D.N.I. 34.298.657 Licenciado en Admi-

nistración Rural 

124.404 RAMÍREZ, Daiana Soledad D.N.I. 35.699.097 Licenciada en Admi-

nistración Rural 

124.405 ROMERO, Gustavo 

Maximiliano 

D.N.I. 32.795.058 Licenciado en Admi-

nistración Rural 

 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

124.406 ROJAS, Alexis Augusto D.N.I. 38.330.740 Analista Universitario 

de Sistemas 

124.407 LOZADA, Juan Martín D.N.I. 36.240.633 Técnico Universitario 

en Electrónica 

124.408 ROTCHEN, Victor Andres D.N.I. 29.586.986 Técnico Universitario 

en Electrónica 

124.409 ALIGNANI, Sofía Laureana D.N.I. 40.300.048 Técnica Universitaria 

en Química 

124.410 MONTENEGRO, Stéfano D.N.I. 35.572.436 Técnico Universitario 

en Química 

124.411 VARELA LOPEZ, Claudio D.N.I. 33.082.912 Técnico Universitario 

en Química 

124.412 BARBOSA, Dahyana 

Salomé 

D.N.I. 36.773.579 Ingeniera Civil 

124.413 FERRADAS, Celeste Pilar D.N.I. 36.680.385 Ingeniera Civil 

124.414 ANGINI, Iván Armando D.N.I. 37.283.087 Ingeniero Electricista 

124.415 BERTELLO, Nadir Iván D.N.I. 37.201.720 Ingeniero Electricista 

124.416 PONCE, Gonzalo D.N.I. 37.286.789 Ingeniero Electricista 

124.417 AGUIRRE, Mariano Enrique D.N.I. 37.095.777 Ingeniero Electrónico 

124.418 BRUNO, Luis Emiliano D.N.I. 36.126.914 Ingeniero Electrónico 

124.419 CARDOZO, José Emanuel D.N.I. 36.710.254 Ingeniero Electrónico 

124.420 MASSITTI, Martín Andrés D.N.I. 37.628.473 Ingeniero Electrónico 

124.421 CARBALLIDO, Manuel D.N.I. 39.937.638 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.422 CÓRDOBA, Nicolás 

Alejandro 

D.N.I. 38.001.869 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.423 COSTAMAGNA, Martín 

Ezequiel 

D.N.I. 37.135.129 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.424 CUADRADO, Alexis D.N.I. 36.706.734 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.425 GARCÍA GIMÉNEZ, Ignacio D.N.I. 40.106.738 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.426 GARELLI, Mayco D.N.I. 38.019.033 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.427 GRIBAUDO, Janet Analía D.N.I. 36.126.581 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

124.428 MARTINEZ BLANQUIER, 

Matias Ezequiel 

D.N.I. 35.108.078 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.429 MEICHTRI, Fernando Daniel D.N.I. 37.436.780 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.430 PAGURA, Mario Alexis D.N.I. 39.611.837 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.431 PARAMIO, Agustin D.N.I. 37.850.760 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.432 SAAVEDRA, Norma Susana 

del Valle 

D.N.I. 25.293.916 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

124.433 CABALEIRO, Rosita del 

Pilar Consuelo 

D.N.I. 37.633.443 Ingeniera Industrial 

124.434 CAMPAGNOLO, 

Maximiliano 

D.N.I. 39.498.235 Ingeniero Industrial 

124.435 CANALIS, Alejandro Miguel D.N.I. 38.729.496 Ingeniero Industrial 

124.436 CAVALLO, Bruno Nicolas D.N.I. 32.647.150 Ingeniero Industrial 

124.437 FERRER LANFRANCHI, 

Lucía 

D.N.I. 38.409.263 Ingeniera Industrial 

124.438 HERNANDEZ, Gonzalo 

Javier 

D.N.I. 39.422.022 Ingeniero Industrial 

124.439 LINARES, Jorgelina Marta D.N.I. 32.520.264 Ingeniera Industrial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.440 MEROI GUEVARA, Franco 

Emilio 

D.N.I. 38.988.524 Ingeniero Industrial 

124.441 RUIZ, Leonardo D.N.I. 38.339.961 Ingeniero Industrial 

124.442 TORREJÓN, Gabriela 

Florencia 

D.N.I. 37.522.873 Ingeniera Industrial 

124.443 CARBELO, Marcos 

Alejandro 

D.N.I. 35.473.933 Ingeniero Mecánico 

124.444 CIA, Diego Andres D.N.I. 34.840.663 Ingeniero Mecánico 

124.445 CUADRADO, Lucas Martín D.N.I. 32.623.954 Ingeniero Mecánico 

124.446 GARCIA, Pablo Daniel D.N.I. 35.967.731 Ingeniero Mecánico 

124.447 HERRERA ALVAREZ, 

German Ezequiel 

D.N.I. 37.851.950 Ingeniero Mecánico 

124.448 MELLADO, Walter Emanuel D.N.I. 38.338.845 Ingeniero Mecánico 

124.449 MOLINA, Leandro Javier D.N.I. 35.965.136 Ingeniero Mecánico 

124.450 REYNOSO, Facundo 

Nicolás 

D.N.I. 35.501.815 Ingeniero Mecánico 

124.451 ROJAS, Manuel Alfonso D.N.I. 32.785.706 Ingeniero Mecánico 

124.452 SCHWARZ, Guillermo Raúl D.N.I. 34.362.672 Ingeniero Mecánico 

124.453 WIERNA, Pablo Nicolás D.N.I. 39.304.729 Ingeniero Mecánico 

124.454 ALTAMIRANO BARRERA, 

Alexis Leonel 

D.N.I. 37.096.204 Ingeniero Químico 

124.455 CÁCERES, Florencia Belén D.N.I. 39.448.347 Ingeniera Química 

124.456 LISCIOTTO, Fiorella Zoe D.N.I. 39.496.537 Ingeniera Química 

124.457 MORINI, Gabriel D.N.I. 34.672.002 Ingeniero Químico 

124.458 PAYOLA, Bruno D.N.I. 36.776.377 Ingeniero Químico 

124.459 VILLALBA, Camila D.N.I. 39.448.807 Ingeniera Química 

124.460 ZAPATA, Carolina D.N.I. 39.024.949 Ingeniera Química 

 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

124.461 ERICE, Pablo Nicolas D.N.I. 36.797.132 Ingeniero Electrónico 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

124.462 BOTTARO, Enzo Blas D.N.I. 39.551.573 Técnico Universitario 

en Química 

124.463 SPOSITO, Franco Ezequiel D.N.I. 37.678.301 Técnico Universitario 

en Química 

124.464 CERISOLA, Gustavo Daniel D.N.I. 37.845.582 Ingeniero Electricista 

124.465 LEAL, Guillermo Raúl D.N.I. 30.527.079 Ingeniero Electricista 

124.466 TABLA, Pablo Manuel D.N.I. 33.057.542 Ingeniero Electricista 

124.467 TADDEI, Emmanuel Javier D.N.I. 38.294.546 Ingeniero Electricista 

124.468 VENAGLIA, Yamil D.N.I. 37.237.703 Ingeniero Electricista 

124.469 GÓMEZ, Mauricio Lionel D.N.I. 35.981.751 Ingeniero Químico 

124.470 ITURRIAGA, Victor Manuel D.N.I. 33.267.684 Ingeniero Químico 

124.471 STOCOVAZ, Kevin D.N.I. 34.963.212 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

124.472 BELLO, Leandro Ezequiel D.N.I. 37.124.584 Ingeniero Civil 

124.473 ESTRADA, Joaquin Daniel D.N.I. 18.263.694 Ingeniero Civil 

124.474 GÓMEZ, María Eugenia D.N.I. 35.983.333 Ingeniera Civil 

124.475 HIGA, Leandro Adrián D.N.I. 42.249.700 Ingeniero Civil 

124.476 OVIEDO MATTEO, Luis 

Alberto 

D.N.I. 93.648.495 Ingeniero Civil 

124.477 FORCINITI, Pablo Andrés D.N.I. 36.729.519 Ingeniero Electricista 

124.478 GEREMIA, Josue D.N.I. 38.862.892 Ingeniero Electricista 

124.479 PEREYRA, Nicolás Gastón D.N.I. 33.434.358 Ingeniero Electricista 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.480 PITTALUGA, Ignacio Emilio D.N.I. 28.031.930 Ingeniero Electricista 

124.481 BUYO DE MARE, Nicolás 

Ezequiel 

D.N.I. 40.019.765 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

124.482 GÓMEZ CUARTAS, María 

Camila 

D.N.I. 95.165.259 Ingeniera en Industria 

Automotriz 

124.483 MEJÍA LOMBANA, Álvaro 

Tomás 

D.N.I. 39.100.974 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

124.484 ROMERO SÁNCHEZ, 

Matías Gabriel 

D.N.I. 38.616.386 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

124.485 BETHKE, Nicolas D.N.I. 38.258.782 Ingeniero Mecánico 

124.486 CATTANEO, Juan Pablo D.N.I. 39.207.899 Ingeniero Mecánico 

124.487 MASSUN, Tomás Ignacio D.N.I. 39.460.443 Ingeniero Mecánico 

124.488 MICHELETTO, Marco D.N.I. 39.557.752 Ingeniero Mecánico 

124.489 RAMOS, Mariano Agustín D.N.I. 39.334.256 Ingeniero Mecánico 

124.490 ALONSO, Andrés Ezequiel D.N.I. 31.987.316 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

124.491 BREIT, Emiliano Manuel D.N.I. 38.255.989 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

124.492 DAVICCO, Hernán Ariel D.N.I. 33.252.055 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

124.493 ECKERDT, Pablo Daniel D.N.I. 33.458.249 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

124.494 KÜHNEL, Ignacio D.N.I. 39.353.374 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

124.495 POMEROL, Daiana Beatriz D.N.I. 40.747.051 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

124.496 TABORDA, Maximiliano 

Adrian 

D.N.I. 36.777.313 Licenciado en Organi-

zación Industrial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.497 TROILO, Mateo D.N.I. 41.565.413 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

124.498 COPPOLECCHIA, Nicolás 

Guillermo 

D.N.I. 36.729.038 Ingeniero Aeronáutico 

124.499 FELDMAN, Solange D.N.I. 38.028.413 Ingeniera Aeronáutica 

124.500 LÓPEZ MEYER, Lucilo 

Bernabé 

D.N.I. 37.805.773 Ingeniero Aeronáutico 

124.501 MACOTE YPARRAGUIRRE, 

Erick Leonel 

D.N.I. 19.018.904 Ingeniero Aeronáutico 

124.502 OTÁLORA, Pablo 

Maximiliano 

D.N.I. 36.494.525 Ingeniero Aeronáutico 

124.503 SAMPALLO, Claudia 

Gabriela 

D.N.I. 35.536.442 Ingeniera Aeronáutica 

124.504 SÁNCHEZ, Ariel Fernando D.N.I. 36.920.595 Ingeniero Aeronáutico 

124.505 BIDEBERRY, Agustín Pedro D.N.I. 36.335.956 Ingeniero Electrónico 

124.506 GIAMPETRUZZI, Julián 

Guido 

D.N.I. 38.010.012 Ingeniero Electrónico 

124.507 ARGAÑARAS, José 

Alejandro 

D.N.I. 18.354.305 Ingeniero Industrial 

124.508 DONNADIO, Agustin Blas D.N.I. 36.955.001 Ingeniero Industrial 

124.509 GONZALEZ TREJO, Darian D.N.I. 33.914.417 Ingeniero Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

124.510 CÍSTOLA, Patricio Agustín D.N.I. 36.718.038 Analista Universitario 

de Sistemas 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.511 CLAUSEN, Santiago 

Ezequiel 

D.N.I. 38.088.760 Analista Universitario 

de Sistemas 

124.512 DI FRANCESCO, 

Maximiliano Aurelio 

D.N.I. 27.742.371 Analista Universitario 

de Sistemas 

124.513 FIGUEIRA, Leonel Sergio D.N.I. 36.617.825 Analista Universitario 

de Sistemas 

124.514 GERBALDO, Martín 

Guillermo 

D.N.I. 28.519.874 Analista Universitario 

de Sistemas 

124.515 VALLI, Guido D.N.I. 34.169.897 Analista Universitario 

de Sistemas 

124.516 CHIPOLETTI, Georgina D.N.I. 34.263.045 Técnica Universitaria 

en Química 

124.517 FOGOLINI, Ana Cecilia D.N.I. 30.575.422 Técnica Universitaria 

en Química 

124.518 GARCÍA SÁNCHEZ, Carla 

Ailín 

D.N.I. 35.834.648 Técnica Universitaria 

en Química 

124.519 TRUPPA, Martín Miguel D.N.I. 27.509.189 Técnico Universitario 

en Química 

124.520 FIGUEROA TINTILAY, Juan 

Luis 

D.N.I. 37.809.141 Ingeniero Electricista 

124.521 TROSTDORF, Federico 

Guillermo 

D.N.I. 35.699.172 Ingeniero Electricista 

124.522 ARANA, Cristian David D.N.I. 34.968.633 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.523 BORELLI, Elias German D.N.I. 34.947.102 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.524 BRUNO, Alan D.N.I. 35.551.408 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.525 CAGLIARDI, Pablo Esteban D.N.I. 30.902.745 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.526 CANTALUPO, Guido D.N.I. 39.554.880 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.527 CAPRARO, Luciano 

Federico 

D.N.I. 39.117.667 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.528 CAZAUBON, Juan Alberto D.N.I. 25.454.431 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.529 DOMÍNGUEZ, Gonzalo 

Hernán 

D.N.I. 37.845.347 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.530 FERRARA, Damián Antonio D.N.I. 31.225.795 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.531 FRISON, Leonardo Exequiel D.N.I. 34.968.558 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.532 GARCÍA, Agustín D.N.I. 38.706.910 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.533 GONZALEZ ROJAS, 

Santiago 

D.N.I. 40.289.638 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.534 PARDAL, Juan Pablo D.N.I. 40.062.227 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.535 PATURLANNE, Franco 

Martin 

D.N.I. 39.053.893 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.536 PERI, Mauricio Octavio D.N.I. 38.017.248 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.537 RASO, Angelo D.N.I. 37.710.379 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.538 RODRIGUEZ, Mauro 

Sebastian 

D.N.I. 29.084.010 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.539 RUNKE, David Hernán D.N.I. 36.067.121 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.540 SÁNCHEZ, Julieta Fernanda D.N.I. 37.865.402 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

124.541 AHUMADA, Lucio D.N.I. 38.550.091 Ingeniera Industrial 

124.542 CANTARINI, Florencia 

Agustina 

D.N.I. 38.665.786 Ingeniera Industrial 

124.543 CLARES, Matias D.N.I. 31.584.655 Ingeniero Industrial 

124.544 DECARA, Marianela D.N.I. 36.325.416 Ingeniera Industrial 

124.545 FORMOSO, Martín Alcides D.N.I. 32.609.672 Ingeniero Industrial 

124.546 MARTINEZ PEREA, Tomás D.N.I. 37.492.412 Ingeniero Industrial 

124.547 NAKANDAKARE, Fausto 

Mariano 

D.N.I. 34.658.823 Ingeniero Industrial 

124.548 OCHANDORENA, Ignacio D.N.I. 37.560.832 Ingeniero Industrial 

124.549 ORLANDO, Jeronimo D.N.I. 34.502.945 Ingeniero Industrial 

124.550 OTONELLO, Juan Marcelo D.N.I. 26.429.182 Ingeniero Industrial 

124.551 REAL, Santiago Esteban D.N.I. 38.352.622 Ingeniero Industrial 

124.552 ROJAS, Pilar D.N.I. 39.600.473 Ingeniera Industrial 

124.553 BLANCO, Luis Mariano D.N.I. 37.215.435 Ingeniero Mecánico 

124.554 BLASCO, Federico Miguel D.N.I. 23.749.612 Ingeniero Mecánico 

124.555 GRELA, Juan Manuel D.N.I. 31.743.522 Ingeniero Mecánico 

124.556 IBAÑEZ, Luis Ariel D.N.I. 30.649.010 Ingeniero Mecánico 

124.557 LANDINI, Francisco D.N.I. 32.141.139 Ingeniero Mecánico 

124.558 MACAGNO, Joaquín D.N.I. 31.617.251 Ingeniero Mecánico 

124.559 MURGIA, Constanza 

Macarena 

D.N.I. 38.045.231 Ingeniera Mecánica 

124.560 RECALT, Emiliano Nicolás D.N.I. 37.679.340 Ingeniero Mecánico 

124.561 ORTIGOSA, Rocío 

Guadalupe 

D.N.I. 33.003.290 Ingeniera Naval 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.562 BURATTI, Néstor Gabriel D.N.I. 22.158.399 Ingeniero Químico 

124.563 CHIPOLETTI, Georgina D.N.I. 34.263.045 Ingeniera Química 

124.564 MACCARI, María Celeste D.N.I. 34.589.737 Ingeniera Química 

124.565 MONTES DE OCA, 

Macarena 

D.N.I. 36.071.176 Ingeniera Química 

124.566 ROMERO DÍAZ, Carlos 

Guillermo 

D.N.I. 10.686.132 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

124.567 ALTAMIRANO, Daiana 

Belén 

D.N.I. 36.854.068 Ingeniera Civil 

124.568 AMAYO, María del Rosario D.N.I. 34.777.952 Ingeniera Civil 

124.569 CONCI, Jorge Luis D.N.I. 36.437.128 Ingeniero Civil 

124.570 LANARI, María Sol D.N.I. 35.528.554 Ingeniera Civil 

124.571 MALDONADO, Emilio D.N.I. 33.234.930 Ingeniero Civil 

124.572 NIEVA, Gustavo Ismael D.N.I. 34.777.919 Ingeniero Civil 

124.573 ALBRECHT, Ricardo 

Ezequiel 

D.N.I. 30.859.942 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.574 AVILA, Roque Ariel D.N.I. 23.352.716 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.575 DÍAZ MANGHESSI, Manuel 

Matías 

D.N.I. 33.749.903 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.576 MARTINA, Javier Eduardo D.N.I. 29.933.484 Ingeniero Electromecá-

nico 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

124.577 CARRIZO, Marina Belén D.N.I. 39.383.834 Analista Universitaria 

de Sistemas 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.578 ROCO, Ricardo David D.N.I. 31.286.517 Analista Universitario 

de Sistemas 

124.579 CICCARELLI, Valentina D.N.I. 37.194.433 Técnica Universitaria 

en Química 

124.580 LATARA, María Paula D.N.I. 41.113.419 Técnica Universitaria 

en Química 

124.581 LEMOS, Sergio Adrián D.N.I. 35.513.739 Técnico Universitario 

en Química 

124.582 SAN BLAS, Sebastian D.N.I. 38.007.644 Técnico Universitario 

en Química 

124.583 BARRERA TORREZ, 

Daniela Adriana 

D.N.I. 36.134.535 Ingeniera Civil 

124.584 BRESKI, Cecilia Paola D.N.I. 35.034.919 Ingeniera Civil 

124.585 CARDOZO HIDALGO, 

Nicolás Agustín 

D.N.I. 37.737.523 Ingeniero Civil 

124.586 FERRANDO, Federico 

Gabriel 

D.N.I. 38.207.291 Ingeniero Civil 

124.587 GUZMAN ROBBIO, Manuel 

Ignacio 

D.N.I. 34.980.740 Ingeniero Civil 

124.588 LÓPEZ, Fernando Ezequiel D.N.I. 38.205.171 Ingeniero Civil 

124.589 MORALES, Gonzalo Mario D.N.I. 38.756.633 Ingeniero Civil 

124.590 PERRONE, Rodolfo 

Cayetano 

D.N.I. 14.985.210 Ingeniero Civil 

124.591 QUIROGA, Eduardo Daniel D.N.I. 16.011.658 Ingeniero Civil 

124.592 RETA, Carlos Roberto D.N.I. 16.006.447 Ingeniero Civil 

124.593 ROMERO, Facundo Martín D.N.I. 36.277.235 Ingeniero Civil 

124.594 SANTOS, Adriana Alejandra D.N.I. 16.179.962 Ingeniera Civil 

124.595 TAÑEZ ARIAS, Analía 

Julieta 

D.N.I. 34.499.242 Ingeniera Civil 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.596 AGUIRRE MUÑOZ, Ricardo 

Martín 

D.N.I. 35.628.019 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.597 BONANNO, Adriano D.N.I. 38.582.859 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.598 BURZICHELLI, Juan Carlos D.N.I. 38.578.074 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.599 CAPALDI, Nelsón Iván D.N.I. 31.645.216 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.600 CEJAS, José Miguel D.N.I. 33.321.302 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.601 COLQUE JAUNIN, Marcos 

Alejandro 

D.N.I. 35.927.877 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.602 FRAGA, Leonardo Ezequiel D.N.I. 33.445.966 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.603 FUNES CUELLO, Pablo 

Hernán 

D.N.I. 36.653.522 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.604 GAUTT SOLIS, Martín 

Exequiel 

D.N.I. 39.256.905 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.605 GOMEZ CARDENA, Ademir 

Fabrizio 

D.N.I. 39.086.819 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.606 GOMINA, Jorge Luis D.N.I. 37.613.910 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.607 LIRIA, Lucas Esteban D.N.I. 32.562.259 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.608 NASI, Pablo Daniel D.N.I. 34.625.468 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.609 PESQUIN, Atilio Ezequiel D.N.I. 38.307.442 Ingeniero Electromecá-

nico 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.610 PESQUIN, Diego Emanuel D.N.I. 38.307.443 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.611 PONCE, Martín Gustavo D.N.I. 36.962.560 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.612 PUGA, Ivan Edgardo D.N.I. 35.662.031 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.613 SIERRA VILLAVICENCIO, 

Nicolás José 

D.N.I. 33.886.652 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.614 VICARI, Luciano Andrés D.N.I. 36.850.636 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.615 CERIOTTI, Franca Georgina D.N.I. 35.888.063 Ingeniera Electrónica 

124.616 GONZA, Carlos Alberto Blas D.N.I. 18.354.712 Ingeniero Electrónico 

124.617 OTERO, Guido Daniel D.N.I. 37.755.307 Ingeniero Electrónico 

124.618 CUENCA, Julio Héctor D.N.I. 14.730.622 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.619 FERNANDEZ, Emilio 

Armando 

D.N.I. 34.232.710 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.620 GOMEZ, Diego Germán D.N.I. 29.222.236 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.621 MONTENEGRO BRISSIO, 

Pablo Sebastián 

D.N.I. 34.776.423 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.622 MORALES, María Alicia D.N.I. 30.571.460 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

124.623 OCHOA VENTURELLA, 

Agustín 

D.N.I. 39.238.061 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.624 PERALTA AMADIO, 

Gustavo Gabriel 

D.N.I. 37.521.428 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.625 PEREZ GRACIA, Lucas 

Armando 

D.N.I. 36.850.688 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.626 PORTE GIRINI, Gastón Ariel D.N.I. 37.737.788 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.627 ROCO, Ricardo David D.N.I. 31.286.517 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.628 SEVILLANO CARDOZO, 

Gerardo Daniel 

D.N.I. 40.001.517 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.629 VELOCCI, Camila Agostina D.N.I. 39.022.558 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

124.630 BORDON, Ariel Maximiliano D.N.I. 34.664.584 Ingeniero Químico 

124.631 FIERRO LARA, Josue 

Emanuel 

D.N.I. 94.106.226 Ingeniero Químico 

124.632 PISTONE GUEVARA, 

Guadalupe Victoria 

D.N.I. 35.840.774 Ingeniera Química 

124.633 VELASCO, Giuliana Emilce D.N.I. 35.861.739 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

124.634 ARRÚA, Lautaro Daniel D.N.I. 39.031.609 Técnico Universitario 

en Electrónica 

124.635 CARGNEL, Pablo Nicolás D.N.I. 36.952.349 Técnico Universitario 

en Electrónica 

124.636 CONTARDI, Elián Nicolás D.N.I. 39.684.805 Técnico Universitario 

en Electrónica 

124.637 HORST TABACCHI, Matías 

Daián 

D.N.I. 41.611.565 Técnico Universitario 

en Electrónica 

124.638 SALCEDO, Cristian Lisandro D.N.I. 39.034.495 Técnico Universitario 

en Electrónica 

124.639 SCHUMACHER, Leandro 

Fabricio 

D.N.I. 24.264.081 Técnico Universitario 

en Electrónica 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
25 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.640 BOXLER, Tomás D.N.I. 37.348.106 Ingeniero Civil 

124.641 CARABALLO, Jonathan 

Guillermo 

D.N.I. 38.260.923 Ingeniero Civil 

124.642 FLORES, Carla Ana Clara D.N.I. 38.260.705 Ingeniera Civil 

124.643 GENRE BERT, Damián 

Osvaldo 

D.N.I. 36.589.811 Ingeniero Civil 

124.644 GÓMEZ CORONEL, Micaela 

María 

D.N.I. 37.562.963 Ingeniera Civil 

124.645 ISAAC, Walter Ezequiel D.N.I. 34.587.107 Ingeniero Civil 

124.646 LANGHI, Santiago Gastón D.N.I. 35.706.890 Ingeniero Civil 

124.647 MARCUZZO, Felipe D.N.I. 36.269.174 Ingeniero Civil 

124.648 PEREIRA, Paúl Gabriel D.N.I. 30.797.483 Ingeniero Civil 

124.649 QUINODOZ, María Camila D.N.I. 38.054.868 Ingeniera Civil 

124.650 REITO, Vanesa Ivana D.N.I. 34.014.952 Ingeniera Civil 

124.651 ROCCA, Nahuel D.N.I. 36.670.671 Ingeniero Civil 

124.652 SCHMIDT, Federico Nicolás D.N.I. 37.080.773 Ingeniero Civil 

124.653 THOMPSON, Federico D.N.I. 33.503.215 Ingeniero Civil 

124.654 VERGARA, María Lucrecia D.N.I. 32.405.898 Ingeniera Civil 

124.655 CAMILIÓN, Juan Manuel D.N.I. 35.299.990 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.656 PAYER, José Antonio D.N.I. 35.028.444 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.657 PORTO PEREIRA, Emanuel 

María 

D.N.I. 33.424.056 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.658 RABELLINO, Martin 

Eduardo 

D.N.I. 32.895.244 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.659 RIBAS, Gonzalo Matías D.N.I. 35.733.585 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.660 ABATIDAGA, Luciano D.N.I. 38.570.006 Ingeniero Electrónico 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
26 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.661 ANTELO, Diego D.N.I. 27.006.232 Ingeniero Electrónico 

124.662 AQUINO, Gastón Andrés D.N.I. 33.928.610 Ingeniero Electrónico 

124.663 ARRIBILLAGA, Marcos D.N.I. 38.772.580 Ingeniero Electrónico 

124.664 COMOLLI, Ezequiel 

Salvador 

D.N.I. 37.857.230 Ingeniero Electrónico 

124.665 COUDENHOVE, Rubén 

Edgardo 

D.N.I. 24.264.579 Ingeniero Electrónico 

124.666 DOBLER, Jorge Lautaro D.N.I. 38.516.869 Ingeniero Electrónico 

124.667 FÁLICO, Julio Ezequiel D.N.I. 37.562.167 Ingeniero Electrónico 

124.668 FILGUEIRA, Javier D.N.I. 29.157.553 Ingeniero Electrónico 

124.669 KALIVODA, Christian 

Alejandro 

D.N.I. 32.893.572 Ingeniero Electrónico 

124.670 KUNATH, Eric Maximiliano D.N.I. 30.929.428 Ingeniero Electrónico 

124.671 MAGGIOLINI, Marcos Julio D.N.I. 33.958.896 Ingeniero Electrónico 

124.672 MARSE, Rodrigo Emanuel D.N.I. 38.054.819 Ingeniero Electrónico 

124.673 PAZ, Martín Omar D.N.I. 34.495.530 Ingeniero Electrónico 

124.674 SCHROEDER, Jonathan 

Daniel 

D.N.I. 37.838.894 Ingeniero Electrónico 

124.675 SPAHN, Matías Nicolas D.N.I. 37.223.385 Ingeniero Electrónico 

124.676 TAPARI, Andrés D.N.I. 36.161.304 Ingeniero Electrónico 

124.677 VELÁZQUEZ, Miguel Oscar D.N.I. 34.656.018 Ingeniero Electrónico 

124.678 WAIGEL, Axel Miguel D.N.I. 37.855.864 Ingeniero Electrónico 

124.679 WATTERS, Fabricio Raúl D.N.I. 27.645.156 Ingeniero Electrónico 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

124.680 VIANCO, Guillermo Héctor D.N.I. 34.074.719 Ingeniero Civil 

124.681 ALLEGRINI, Jorgelina María 

del Rosario 

D.N.I. 37.452.148 Ingeniera Industrial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
27 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.682 ARDUSSO, Lucas D.N.I. 38.449.473 Ingeniero Industrial 

124.683 BERTONE, Juan Pablo D.N.I. 36.006.986 Ingeniero Industrial 

124.684 DÜNKI, Leandro Darío D.N.I. 32.930.168 Ingeniero Industrial 

124.685 GENERO, Pablo Andrés D.N.I. 36.877.307 Ingeniero Industrial 

124.686 HERGENREDER, Micaela 

Belén 

D.N.I. 37.575.838 Ingeniera Industrial 

124.687 ROSETTI, Marcos D.N.I. 39.050.981 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

124.688 YACOMOSKY, Marina D.N.I. 31.369.654 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

124.689 ESCALANTE HUGHES, 

Enzo Martín 

D.N.I. 34.301.202 Analista Universitario 

de Sistemas 

124.690 GRINBERG, David 

Emmanuel 

D.N.I. 33.948.832 Analista Universitario 

de Sistemas 

124.691 SALAMONE, Cynthia Anabel D.N.I. 36.276.244 Técnica Universitaria 

en Química 

124.692 LEDESMA, Jose Marcelo D.N.I. 34.899.011 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.693 MAÑANES, Fernando 

Andrés 

D.N.I. 34.048.028 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.694 NÚÑEZ RAYNOLDI, Roberto 

Agustín 

D.N.I. 38.237.239 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.695 PAPA, Marcelo Fabián D.N.I. 28.269.047 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.696 SANTILLÁN, Patricio D.N.I. 37.585.946 Ingeniero Electromecá-

nico 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
28 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.697 TARANTINO, Cristian 

Sebastian 

D.N.I. 35.958.119 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.698 TATO ROTHAMEL, Rodrigo 

Martin 

D.N.I. 34.257.715 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.699 TOLOSA, Lucas Rodrigo D.N.I. 38.538.504 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.700 BIANCHI, María Agostina D.N.I. 39.865.134 Ingeniera Química 

124.701 CERUSO, Juan Pablo D.N.I. 40.179.332 Ingeniero Químico 

124.702 GAVIRAGHI, Joana Edith D.N.I. 37.703.569 Ingeniera Química 

124.703 GUASTI, Ricardo David D.N.I. 39.181.503 Ingeniero Químico 

124.704 KOHLI, María Emilia D.N.I. 37.796.154 Ingeniera Química 

124.705 MANSILLA, Cecilia Stefania D.N.I. 37.469.138 Ingeniera Química 

124.706 MANSUTTI, María Del Valle D.N.I. 39.632.942 Ingeniera Química 

124.707 RELATS, Vanesa D.N.I. 28.903.274 Ingeniera Química 

124.708 SANTA CRUZ, Cecilia D.N.I. 40.179.060 Ingeniera Química 

124.709 VIDONDO, Gonzalo Nahuel D.N.I. 35.467.088 Ingeniero Químico 

124.710 ALEGRE, Gerardo Emilio D.N.I. 38.971.917 Licenciado en Admi-

nistración Rural 

124.711 PINTO, María Antonella D.N.I. 40.260.184 Licenciada en Admi-

nistración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

124.712 BITONTE, Valentín D.N.I. 38.692.281 Ingeniero Mecánico 

124.713 TAMBURELLI, Florencia 

Belen 

D.N.I. 35.340.763 Ingeniera Química 

 

 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
29 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

124.714 TRUCCO, Martín Guillermo D.N.I. 36.883.011 Técnico Universitario 

en Electrónica 

124.715 BALDASSIN, Martín Alberto D.N.I. 38.599.923 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.716 DIETTA, Leandro Emanuel D.N.I. 39.544.345 Ingeniero Químico 

124.717 GANDINO, Santiago D.N.I. 39.423.784 Ingeniero Químico 

124.718 TESTA, Andrés D.N.I. 39.175.783 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

124.719 CORREA, Claudia Sol D.N.I. 35.173.208 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

124.720 NAVARRO, Gonzalo D.N.I. 31.542.378 Técnico Universitario 

en Electrónica 

124.721 FERCHER, Juan Ignacio D.N.I. 38.292.290 Técnico Universitario 

en Metalúrgica 

124.722 MONTALDO, Trinidad D.N.I. 41.453.379 Técnica Universitaria 

en Metalúrgica 

124.723 MIRANDA, José Alejandro D.N.I. 38.849.248 Ingeniero Electricista 

124.724 AVETTA, Sofía Eugenia D.N.I. 38.587.028 Ingeniera Electrónica 

124.725 BELLANDI, Gustavo Angel D.N.I. 22.881.601 Ingeniero Electrónico 

124.726 CARIBONI, Tomás D.N.I. 36.575.809 Ingeniero Electrónico 

124.727 DI CLÉRICO, Franco Roman D.N.I. 36.311.246 Ingeniero Electrónico 

124.728 ASMUS, Paula Natalia D.N.I. 31.095.832 Ingeniera Industrial 

124.729 ORTOLANI, Ary Andrés D.N.I. 37.894.706 Ingeniero Industrial 

124.730 RODRÍGUEZ, Adrián Ramón D.N.I. 24.863.982 Ingeniero Industrial 

124.731 ZALLOCCO, Soledad Anahí D.N.I. 28.286.824 Ingeniera Industrial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
30 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 

FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL: 

124.732 BALMES, Fabricio Luciano D.N.I. 35.622.146 Ingeniero Civil 

124.733 VILLEGAS, Juan Manuel D.N.I. 34.127.275 Ingeniero Civil 

124.734 MANCA GUEVARA, Iván 

Ernesto 

D.N.I. 38.580.006 Ingeniero Electromecá-

nico 

124.735 HAUSER, Matías Leonel D.N.I. 38.416.985 Ingeniero Industrial 

124.736 SAMPER PELLEGRINI, 

María Solin 

D.N.I. 38.909.607 Ingeniera Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

124.737 SÁNCHEZ, Eduardo Alberto D.N.I. 12.645.184 Ingeniero Electromecá-

nico 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

124.738 MÁNDOLA, Silvina Laura D.N.I. 30.787.127 Analista Universitaria 

de Sistemas 

124.739 ARCA VISINTINI, Facundo 

Ignacio 

D.N.I. 39.916.551 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.740 NUDEL, Lautaro Ariel D.N.I. 39.860.269 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.741 ROA, Santiago Tomás D.N.I. 38.898.095 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

124.742 ALCÁNTARA, Luciano 

Martín 

D.N.I. 39.127.760 Ingeniero Industrial 

124.743 CAPRIO, Aldana D.N.I. 35.652.698 Ingeniera Industrial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
31 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.744 FABRISSIN, Nicolás 

Eduardo 

D.N.I. 35.651.232 Ingeniero Industrial 

124.745 FRANCO, Carolina Soledad D.N.I. 36.000.188 Ingeniera Industrial 

124.746 FRANCO, María Agustina D.N.I. 36.265.915 Ingeniera Industrial 

124.747 STROILI, Paula D.N.I. 39.245.890 Ingeniera Industrial 

124.748 CALLEGARIS, Guillermo D.N.I. 39.662.094 Ingeniero Mecánico 

124.749 MAGUIÑA COLTRINARI, 

Guillermo Aaron 

D.N.I. 44.675.933 Ingeniero Mecánico 

124.750 PERNUZZI, Lucio Alfredo D.N.I. 40.053.716 Ingeniero Mecánico 

124.751 PIANETTI, Marcos Dino D.N.I. 39.854.451 Ingeniero Mecánico 

124.752 ROSSO, Mauricio Daniel D.N.I. 38.727.392 Ingeniero Mecánico 

124.753 TAKEMURA, Ariel Oscar D.N.I. 37.153.118 Ingeniero Mecánico 

124.754 TORRENS, Brian José D.N.I. 39.695.814 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL TIERRA DEL FUEGO: 

124.755 CANTEROS, Carina Cecilia D.N.I. 30.946.617 Ingeniera Industrial 

124.756 SORIA, Marcela Daniela D.N.I. 28.008.276 Ingeniera Química 

124.757 VIGGIANO, Gonzalo 

Federico 

D.N.I. 31.337.253 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL TRENQUE LAUQUEN: 

124.758 HERRERA COLAREDA, 

Eileen 

D.N.I. 41.103.703 Licenciada en Admi-

nistración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

124.759 MOLINA REINOSO, Luis 

Hernan 

D.N.I. 35.517.150 Analista Universitario 

de Sistemas 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
32 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.760 VIDAURRE, Nelson 

Alejandro 

D.N.I. 24.504.094 Analista Universitario 

de Sistemas 

124.761 AGÜERO, Enrique Rodolfo D.N.I. 14.660.086 Ingeniero Civil 

124.762 VARELA, Héctor Reynaldo D.N.I. 11.380.304 Ingeniero Civil 

124.763 CASTILLO, Luis Carlos del 

Valle 

D.N.I. 25.825.906 Ingeniero Electricista 

124.764 VARGAS, David Eduardo D.N.I. 27.561.090 Ingeniero Electricista 

124.765 AGUIRRE, Daniel Alejandro D.N.I. 34.341.196 Ingeniero Electrónico 

124.766 CÓRDOBA, Lucas Miguel D.N.I. 30.995.752 Ingeniero Electrónico 

124.767 DÍAZ BARRERA, Fiama 

Agustina 

D.N.I. 38.247.601 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

124.768 MORANO, Miguel D.N.I. 34.133.393 Ingeniero Mecánico 

 

 

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO: 

124.769 DECLEIRE, Nicolás Alexis D.N.I. 36.832.016 Ingeniero Civil 

124.770 MARCHETTI, Mauro Fabián D.N.I. 31.385.795 Ingeniero Civil 

124.771 O´DONOHOE, Tomás D.N.I. 36.123.287 Ingeniero Civil 

124.772 RIEPPI GODOY, Araí 

Stefani 

D.N.I. 37.814.088 Ingeniera Civil 

124.773 ALANIZ, Maximiliano Martín D.N.I. 35.196.300 Ingeniero Electromecá-

nico 

 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

124.774 AUGSBURGER, Juan 

Gabriel 

D.N.I. 39.734.845 Técnico Universitario 

en Electrónica 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
33 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.775 BERARDO, German D.N.I. 38.478.106 Técnico Universitario 

en Electrónica 

124.776 CHANQUIA, Agustin 

Emanuel 

D.N.I. 39.697.755 Técnico Universitario 

en Electrónica 

124.777 DEVALIS, Gino Nahuel D.N.I. 40.752.080 Técnico Universitario 

en Electrónica 

124.778 PONS, Joaquin D.N.I. 39.325.113 Técnico Universitario 

en Electrónica 

124.779 BARBERO LOLICH, Agustín 

Esteban 

D.N.I. 39.734.105 Técnico Universitario 

en Química 

124.780 BRUNO, Camila Soledad D.N.I. 37.523.432 Técnica Universitaria 

en Química 

124.781 CIPRIANI, Nery Adrian D.N.I. 33.695.804 Técnico Universitario 

en Química 

124.782 GÓMEZ, Manuel D.N.I. 38.280.305 Técnico Universitario 

en Química 

124.783 RECOSTA, Ana Gabriela D.N.I. 38.882.127 Técnica Universitaria 

en Química 

124.784 ZURRO, Nicolas Angel D.N.I. 38.278.573 Ingeniero Electrónico 

124.785 COLMANO, Ignacio Javier D.N.I. 29.161.124 Ingeniero Mecánico 

124.786 MALASISI, Cristian Emanuel D.N.I. 35.564.930 Ingeniero Mecánico 

124.787 MASSON, Melania Amancai D.N.I. 31.416.882 Ingeniera Química 

 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA – MAR DEL PLATA: 

124.788 FRANCOMANO ORTEGA, 

Gastón 

D.N.I. 36.441.926 Ingeniero Naval 

124.789 LAYERENZA, Andrés D.N.I. 34.092.920 Ingeniero Pesquero 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
34 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.790 MEREB, Mónica Graciela D.N.I. 14.056.784 Ingeniera Pesquera 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº   968/2021 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  Ing. HECTOR EDUARDO AIASSA 
Rector 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                   Ing. MIGUEL ÁNGEL SOSA 
                    Secretario General 

             


		2021-10-31T10:06:51-0300
	RECTORADO UTN 
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2021-11-01T10:56:50-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	RECTOR: HECTOR EDUARDO AIASSA


		2021-11-01T19:17:03-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




